
Stanovisko Poradního výboru pro restriktivní dohody a dominantní postavení přijaté na jeho 
zasedání dne 28. září 2009 ohledně návrhu rozhodnutí ve věc COMP/38.636 – RAMBUS 

Zpravodaj: Nizozemsko 

(2010/C 30/07) 

1. Poradní výbor sdílí posouzení Komise vyjádřené v návrhu rozhodnutí, který byl předložen Poradnímu 
výboru dne 14. září 2009 podle článku 82 Smlouvy a článku 54 Dohody o EHP. 

2. Poradní výbor souhlasí s Komisí, že závazky, které společnost Rambus Inc. nabízí, jsou vhodné, nezbytné 
a přiměřené. 

3. Poradní výbor sdílí názor Komise, že řízení lze ukončit vydáním rozhodnutí podle čl. 9 odst. 1 nařízení 
(ES) č. 1/2003. 

4. Poradní výbor sdílí názor Komise, že vzhledem k závazkům, jež společnost Rambus Inc. nabídla, 
pominuly důvody pro zásah Komise. Tím není dotčeno ustanovení čl. 9 odst. 2 nařízení (ES) č. 1/2003. 

5. Poradní výbor doporučuje zveřejnit své stanovisko v Úředním věstníku Evropské unie.

CS C 30/14 Úřední věstník Evropské unie 6.2.2010


